裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立陽明交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯絡人：蕭珮君
聯絡電話：02-28267000　分機：66136
電子郵件：pchsiao2@nycu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：陽明交大研字第1100012541號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：暑期營海報2021  (110050500046_A096M0000Q_1100012541_doc1_Attach1.
　　　jpg)

主旨：國立陽明交通大學生命科學院將於110年暑假舉行「暑期

　　　生物醫學實驗營」，敬請 惠予公告並鼓勵 貴校學生踴躍
　　　報名參加。
說明：
  一、為提供高中生和大學生更多自主學習機會，並啟發學生對
　　　於生醫領域的學習興趣，國立陽明交通大學生命科學院於

　　　110年暑假續辦「暑期生物醫學實驗營」。學生完成至少4
　　　0小時的學習並繳交符合指導老師要求之報告者可獲得實
　　　驗營結業證書。
  二、「暑期生物醫學實驗營」共有兩梯次<七月梯次：110年7

　　　月12日(星期一) ~ 110年7月16日(星期五)；八月梯次：1
　　　10年8月9日(星期一) ~ 110年8月13日(星期五)>，實驗室

　　　介紹及報名方式請至本校生命科學院網頁查詢(網址：
　　　https://sls.ym.edu.tw//bin/home.php )，
  三、「暑期生物醫學實驗營」於110年5月10日(星期一)早上9:

　　　00至5月20日(星期四)下午5:00受理線上報名，報名網址
　　　：https://forms.gle/WDSpSREWYUDtoyvb7 ，報名前請先
　　　閱讀課程說明，俾順利完成實驗室志願選擇。

  四、本活動報名費用：新台幣8,000元整(實驗室媒合成功後才

　　　需繳費，將另行通知繳費訊息)
  五、本活動聯絡人：生命科學院蕭珮君小姐(電話：02-282670
　　　00 分機66136；信箱：pchsiao2@ym.edu.tw)

1100004490
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：生命科學院

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立陽明交通大學舉行「暑期生物醫學實驗營」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0506
1707

學務長：

0507
0929

0507
1107

0507
1107